
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     
 
 

 
Θεσσαλονίκη, 24-07-2024 
Αρ. πρωτ.:       14157 

 
 
 
 

 
         
 
 
      ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

 
 

 

 
ΘΕΜΑ: Έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων Ομάδων Προσανατολισμού στη Β΄ 

και Γ’ τάξη Ημερησίων ΓΕ.Λ. αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, για το σχολικό έτος 2024-2025. 

 
 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-09-1985) με θέμα «Δομή και Λειτουργία της 
Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Την υπ’ αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας & 
Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16-10-2002) με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων 
και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και 
ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ. Α΄/23-02-2018) με θέμα «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων». 

4. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ. Α΄/17-09-2013) με θέμα «Αναδιάρθρωση της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

5. Τη με αρ. πρωτ. 133529/ΓΔ4/07-08-2018 (ΦΕΚ 3941/τ. Β΄/11-09-2018) Υ.Α., όπως τροποποιήθηκε 
με την 190318/ΓΔ4/08-11-2018 (ΦΕΚ 5065/τ. Β΄/13-11-2018) Υ.Α, με θέμα: «Κατάταξη σε 
αξιολογικές κατηγορίες και καθορισμός δυσπρόσιτων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Τη με αρ. πρωτ. 129818/Γ2/16-09-2013 (ΦΕΚ 2451/τ. Β΄/01-10-2013) Κ.Υ.Α. με θέμα «Αριθμός 
μαθητών ανά τμήμα στα Γυμνάσια και στα Γενικά Λύκεια». 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 116 του ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/07-05-2019) με θέμα «Συνέργειες 
Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά 
Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  
----- 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Γ. Σωτηράκη,   

Μ. Κουγιουμτζόγλου 

Τηλέφωνο: 2310 474813, 2310 474829 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr  

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 926Θ46ΝΚΠΔ-441



 

8. Τη με αρ. πρωτ. 79942/ΓΔ4/21-05-2019 (ΦΕΚ 2005/τ. Β΄/31-05-2019) Υ.Α. με θέμα «Εγγραφές, 
μετεγγραφές, φοίτηση και θέματα οργάνωσης της σχολικής ζωής στα σχολεία της δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης». Η με αρ. πρωτ. 72367/ΓΔ4/17-06-2021 Υ.Α. με θέμα «Τροποποίηση της υπό 
στοιχεία 79942/ΓΔ4/21-05-2019 υπουργικής απόφασης «Εγγραφές, μετεγγραφές, φοίτηση και 
θέματα οργάνωσης της σχολικής ζωής στα σχολεία της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (Β’ 2005)».  

9. Τη με αρ. πρωτ. 96754/Δ2/14-06-2019 (ΦΕΚ 2462/τ. Β΄/21-06-2019) Υ.Α. με θέμα «Προϋποθέσεις 
λειτουργίας τμημάτων Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού και μαθημάτων επιλογής στο 
Γενικό Λύκειο» και τη σχετική διόρθωση σφάλματος που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 2860/τ. Β΄/05-07-
2019. 

10. Τη με αρ. πρωτ. Φ13α/71425 /ΓΔ4/26-06-2024 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα «Ενημέρωση για 
την «Ηλεκτρονική Αίτηση εγγραφής, ανανέωσης εγγραφής ή μετεγγραφής μαθητών/τριών, για το 
σχολικό έτος 2024-2025».     

11. Τη με αρ. πρωτ. Φ1/74776/Δ2/03-07-2024 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα «Οδηγίες για τις 
κατανομές μαθητών/τριών σε Γενικά Λύκεια, την οριστικοποίηση τμημάτων και την έγκριση 
ολιγομελών τμημάτων μέσω της εφαρμογής «e-εγγραφές» για το σχολικό έτος 2024-25». 

12. Τη με αρ. πρωτ. 76216/Δ2/08-07-2024 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα «Προϋποθέσεις 
λειτουργίας τμημάτων Γυμνασίων και Γενικών Λυκείων». 

13. Τη με αρ. πρωτ. 80675 /ΓΔ4 /15-07-2024 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα «Οριστικοποίηση 
τμημάτων ανά σχολική μονάδα σχολικού έτους 2024-25. 

14. Τη με αρ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3). 

15. Τη με αρ. πρωτ. 73854/Γ1/04-07-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 627) απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, με την οποία έγινε δεκτή η παραίτηση του 
Γενικού Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Αλέξανδρου Κόπτση, και την με αρ. πρωτ. 
10/05-07-2023 πράξη ανάληψης των καθηκόντων του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης.  

16. Το με αρ. πρωτ. 13969/19-07-2024 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Κεντρικής 
Μακεδονίας, με θέμα: «Διευκρινίσεις - οδηγίες για την οριστικοποίηση των ολιγομελών τμημάτων 
ΓΕΛ». 

17. Τις εισηγήσεις των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης αρμοδιότητάς μας. 
 

Αποφασίζουμε  
 

 Εγκρίνουμε τη λειτουργία των ολιγομελών τμημάτων Ομάδων Προσανατολισμού στη Β΄ και Γ’ τάξη 

Ημερησίων ΓΕ.Λ. σχολικών μονάδων αρμοδιότητάς μας, για το σχολικό έτος 2024-2025, που αναφέρονται 

στους ακόλουθους πίνακες: 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΟΛΙΓΟΜΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ ΟΜΑΔΩΝ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΣΤΗ Β΄ΚΑΙ Γ΄ ΤΑΞΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΓΕΛ 

α/α 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

(Σύμφωνα με τα 
ΦΕΚ 2860/τ. Β΄/05-
07-2019 και 2462/τ. 

Β΄/21-06-2019) 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΑΞΗ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

1 ΣΤ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ_1944001 

Β Ανθρωπιστικών Σπουδών 

2 ΣΤ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  

ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ_1959010 

Γ Ανθρωπιστικών Σπουδών 

ΑΔΑ: 926Θ46ΝΚΠΔ-441



 

3 ΣΤ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΡΕΝΤΙΝΑΣ_1954090 
Γ 

Σπουδών Οικονομίας και 
Πληροφορικής 

     

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
ΟΛΙΓΟΜΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ ΟΜΑΔΩΝ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΣΤΗ Β΄ΚΑΙ Γ΄ ΤΑΞΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΓΕΛ 

α/α 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
(Σύμφωνα με τα ΦΕΚ 
2860/τ. Β΄/05-07-2019 
και 2462/τ. Β΄/21-06-

2019) 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΑΞΗ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

1 Δ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ_2653010 
Β Ανθρωπιστικών Σπουδών 

2 Δ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ_2653010 
Γ Ανθρωπιστικών Σπουδών 

3 Δ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ_2653010 
Γ 

Σπουδών Οικονομίας και 
Πληροφορικής 

4 Δ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ_2663010 
Β 

Θετικών Σπουδών και 
Σπουδών Υγείας 

5 Δ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ_2663010 
Γ 

Σπουδών Οικονομίας και 
Πληροφορικής 

6 Ε 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΥΡΩΠΟΥ - ΣΕΛΕΥΚΟΣ Α_ 

2657010 
Β Ανθρωπιστικών Σπουδών 

7 Ε 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  

Σ.Σ. ΜΟΥΡΙΩΝ ΚΙΛΚΙΣ –  
Σ.Σ. ΜΟΥΡΙΩΝ_2655010 

Β Ανθρωπιστικών Σπουδών 

8 Ε 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Σ.Σ. 

ΜΟΥΡΙΩΝ ΚΙΛΚΙΣ - Σ.Σ. 
ΜΟΥΡΙΩΝ_2655010 

Β 
Θετικών Σπουδών και 

Σπουδών Υγείας 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
ΟΛΙΓΟΜΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ ΟΜΑΔΩΝ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΣΤΗ Β΄ΚΑΙ Γ΄ ΤΑΞΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΓΕΛ 

α 
/α 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
(Σύμφωνα με τα ΦΕΚ 
2860/τ. Β΄/05-07-2019 
και 2462/τ. Β΄/21-06-

2019) 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΑΞΗ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

1 Δ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

ΛΟΥΝΤΕΜΗΣ_3854010 
Γ 

Σπουδών Οικονομίας και 
Πληροφορικής 

2 Δ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΗΣ ΠΕΛΛΑΣ_3865010 

Γ Ανθρωπιστικών Σπουδών 

3 Δ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ_3851013 
Γ Ανθρωπιστικών Σπουδών 

ΑΔΑ: 926Θ46ΝΚΠΔ-441



 

4 ΣΤ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΑΡΝΙΣΣΑΣ  

ΟΙΚΟΥΜΕΝΙΚΟΣ ΠΑΤΡΙΑΡΧΗΣ 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ_3809010 

Γ 
Σπουδών Οικονομίας και 

Πληροφορικής 
 

     

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΟΛΙΓΟΜΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ ΟΜΑΔΩΝ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΣΤΗ Β΄ΚΑΙ Γ΄ ΤΑΞΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΓΕΛ 

α/α 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
(Σύμφωνα με τα ΦΕΚ 
2860/τ. Β΄/05-07-2019 
και 2462/τ. Β΄/21-06-

2019) 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΑΞΗ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

1 Δ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ – 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΠΟΥΛΕΙΟ_3952020 

Β Ανθρωπιστικών Σπουδών  

2 Δ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ – 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΠΟΥΛΕΙΟ_3952020 

Β 
Θετικών Σπουδών και 

Σπουδών Υγείας 

3 Δ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ_3955010 
Γ Ανθρωπιστικών Σπουδών 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΟΛΙΓΟΜΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ ΟΜΑΔΩΝ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΣΤΗ Β΄ ΚΑΙ Γ΄ ΤΑΞΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΓΕΛ 

α/α 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
(Σύμφωνα με τα ΦΕΚ 
2860/τ. Β΄/05-07-2019 
και 2462/τ. Β΄/21-06-

2019) 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΑΞΗ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

1 Δ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ_4965010 

Β Ανθρωπιστικών Σπουδών 

2 Δ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  

ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ_4955010 

Β Ανθρωπιστικών Σπουδών 

3 Δ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ_4901020 

Β 
Θετικών Σπουδών και 

Σπουδών Υγείας 

4 
 

Δ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΟΡΜΥΛΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ_4962010 
Γ 

Σπουδών Οικονομίας και 
Πληροφορικής 

5 
 

Δ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. 

ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ_4913010 
Γ 

Σπουδών Οικονομίας και 
Πληροφορικής 

6 
 

ΣΤ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ_4954010 

Γ Ανθρωπιστικών Σπουδών 

7 
 

ΣΤ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΜΑΡΜΑΡΑ_4944002 

Β Ανθρωπιστικών Σπουδών 

ΑΔΑ: 926Θ46ΝΚΠΔ-441



 

8 ΣΤ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΜΑΡΜΑΡΑ_4944002 

Γ 
Σπουδών Οικονομίας και 

Πληροφορικής 

9 Θ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ_4958010 

Β Ανθρωπιστικών Σπουδών 

10 Θ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ_4958010 

Γ Ανθρωπιστικών Σπουδών 

11 Θ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ_4958010 

Γ 
Θετικών Σπουδών και 

Σπουδών Υγείας 

 

Κοιν.:  1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε., Τμήμα Α΄ 
2. Αναφερόμενες Διευθύνσεις Δ/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
3. Αναφερόμενες Σχολικές Μονάδες (διά των Διευθύνσεων Δ/θμιας Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας) 

 

 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Αλέξανδρος Κόπτσης 

ΑΔΑ: 926Θ46ΝΚΠΔ-441


		2024-07-24T16:10:52+0300
	Athens




